



OBEC

TELNICE

okres Ústí nad Labem

Telnice 84, 403 38; <http://www.obec-telnice.cz>; IČO 267074;

Váš dopis/ze dne	Naše značka	Vyřizuje	Telnice, dne
	OT/93/2021	Doubrava	08. 02. 2021

Poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.

Na základě vaší žádosti ze dne 20.01.2021 vám sděluji následující:

1. Obec Telnice má pro své území zpracován územní plán. V současné době probíhá aktualizace územního plánu. Jeho znění najdete na: <https://www.obec-telnice.cz/obecni-urad/uzemni-plan/>
2. V územním plánu nejsou plochy pro vybudování logistického areálu o této rozloze
3. Dle našich informací se na území „brownfield“ nenachází.

S pozdravem

Ing. Jan Doubrava
starosta obce

Ing., Bc. Jan
Doubrava

Digitálně podepsal
Ing., Bc. Jan
Doubrava
Datum: 2021.02.08
18:12:19 +01'00'